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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 IGANDO PS2404157 PRIMARY SCHOOL

 IGANDO PS2404157 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 28

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404157-

0001
20190123073 M

PS2404157-

0002
20191291060 M

PS2404157-

0003
20190424503 M

PS2404157-

0004
20190123101 M

PS2404157-

0005
20190452651 M

PS2404157-

0006
20190452677 M

PS2404157-

0007
20190452677 M

PS2404157-

0008
20180225686 M

PS2404157-

0009
20190452665 F

PS2404157-

0010
20190452694 F

PS2404157-

0011
20172064290 F

PS2404157-

0012
20191291195 F

PS2404157-

0013
20172064322 F

PS2404157-

0014
20190452688 F

PS2404157-

0015
20190452689 F

PS2404157-

0016
20190452687 F

PS2404157-

0017
20190452684 F

PS2404157-

0018
20190610984 F

PS2404157-

0019
20190452680 F

MELESIANA CHARLES 

LUSHINGE  

MAYEJI CLATUS MANYILIZU  

MARIETHA CHRISTOPHER 

JAMES  

EMMANUEL MUSSA JUMA  

STELLA SHADRACK JOHN   

SCHOLASTICA SHIJA JAMES  

SESILIA BULABO MALEHWA  

SALOME LUCAS NGOMAIWE   

NEEMA ROBERT LUGULU   

NEEMA NOLELWA CHARLES   

NEEMA NZEGENUKA KALUSE   

NAOMI NZEGENUKA KALUSE   

125.7500

CANDIDATE'S NAME

DICKSON JOHN SERIKALI   

ELIKANA LUCAS NGOMAIWE   

WENCLAUS MISSANA 

REVOCATUS   

ROBERT SAMWEL FELESI  

RASHID MARCO CHULE   

FRANK SIMON EVARIST   

EVARIST PASCHAL SHIGONA  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

2

2

C D E

6

6

12 14

0

0

0

50 INARIDHISHA

DARAJA C (NZURI)

14

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

DICKSON JOHN SERIKALI   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2404157-

0020
20190452675 F

PS2404157-

0021
20172064316 F

PS2404157-

0022
20178355973 F

PS2404157-

0023
20190452675 F

PS2404157-

0024
20190452696 F

PS2404157-

0025
20172064299 F

PS2404157-

0026
20190452699 F

PS2404157-

0027
20193361726 F

PS2404157-

0028
20180225751 F

PS2404157-

0029
20191291905 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 29 28 1

02 29 28 1

03 29 28 1

04 29 28 1

05 29 28 1

06 29 28 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

22

12

17

8

14

10

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

25

20

23

16

22

20

NAMBA

REGN/R

ANK

48/220

46/220

50/220

87/220

78/220

175/220

28

28

28

28

28

28

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

ROBERT MBUMBE

MPANDA LUTOBOLA

SWEDY YUNUSU

ALISENI ALFRED

MDATHIRU OMARY

JOSEPH MTEGA

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

% 

UFAULU

78.6

42.9

60.7

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

14

125.7500

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

ELIZABETH PHILIPO BUSIA  

DEVOTHA GABRIEL MAYALA   

ASHA BULABO MALEHWA   

ADELA ZACHARIA MUHIGI   

MARIAM SALEHE MUSSA   

MARIAM AMOS ELIAS   

KASSANA MUSSA LUGINA   

JESCA JUMA LUFUNGULO   

JANETH EDWARD SHABANI   

GAUDENSIA FITA SHILUMBA  

WASIOFANYA

1

A

0

56/189

56/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

29 2 12 14

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

28 0 28

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

28.6

50.0

35.7

48/220

46/220

50/220

87/220

78/220

175/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

GEITA DC STD VII  - 2025 Page 2 of 2 EXAMINATION RESULTS


